VRV-projektet

Nyhetsbrev
till och med september 2015

Nu har det blivit lite snurr pa projektet, vilket alla tycker ar roligt!
Hittills ar 119 patienter inkluderade. Fran och med juli har det varit
7-9 patienter/manad - Bra jobbat! Malet pa 10/manad ar nara!!!

Projektgruppen har besokt samtliga stationer under hosten, for att
hora hur projektet fortskrider och besvara eventuella fragor.
Utover det har aven akutmottagningen besokts vid ett par tillfallen
for att uppdatera personalen dar om projektet, enligt 6nskemal
fran dem.

Den 27 oktober bjod projektgruppen in till ett aterkopplingsmote
med representanter fran ambulanserna, akutmottagning, kommun
och vardcentral, pa Yxhammarsgarden. Manga bra fragor
framkom och forslag pa fortskridande — vi skall inte glomma att det
ar ett samverkansprojekt!

Forsta "smorgastartetavlingen” har gatt av stapeln och resultatet
blev att Svenljunga och Skene lag 3 vann var sin smorgastarta —
GRATTIS! (Separat information om resultat skickas till
ambulansstationerna).

Vi fortsatter i samma anda, sa har vi snart natt malet, ett halvar till
bara...



Har presenteras fordelningen av de

inkluderade patienterna mellan

stationerna, som ni ser ligger Skene i topp, foljt av Svenljunga, Boras,

Ulricehamn och Tranemo.
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Nedan presenteras fordelningen av de inkluderade patienterna mellan de
olika vardgivarna. Observera att det inte gar att utlasa exakt vilken VC/JC det

ar i Boras och Ulricehamn.
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Orsaken till att patienterna har skt vard samt blivit bedomda som potentiella
vardcentralspatienter presentaras nedan. Nagra symtom sticker anda ut, som
yrsel, brost-/brostkorssmarta, ryggsmarta och andningsbesvar.
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Halsningar Gabriella, Johan och Birgitta
Gabriella Norberg Johan Herlitz Birgitta Wireklint Sundstrom

gabriella.norberg@hb.se johan.herlitz@hb.se birgitta.wireklint.sundstrom@hb.se
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Kontaktpersonerna pa ambulansstationerna ar:

Bild saknas Bild saknas
Pia Augustsson Annicka Kallqvist Cyril Ben Susan Fredrik Windell
pia.augustsson@vgregion.se annicka.kallqvist@vgregion.se cyril.ben.susan@vgregion.se wfredrik@telia.com
(Boras) (Skene) (Svenljunga) (Ulricehamn)

Mer information gar att finna via var websida:
http://www3.hb.se/wps/portal/vhb/vrv

Projektet sponsras av:

Lq Léansforsdkringar
Alvsborg
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